image1.emf
Ректору ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ

Минздрава России

профессору Башкиной О.А.

от

должность______________________________

________________________________________

________________________________________

подразделение_________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

                  Заявление

Прошу Вас перевести меня с_______________________ (до результатов конкурса, выборов)

по  на должность

( с указанием количества занимаемых ставок)

на кафедру (в отдел, службу, управление)

необходимо подчеркнуть

указать полное название подразделения

(основная, совместительство, внешнее совместительство)

               нужное подчеркнуть

"______"_______________20____г.                __________________

Виза согласования Виза согласования

"______"__________________20___г. "______"__________________20___г.

              (ФИО полностью, год рождения)

(руководителя структурного

подразделения)

  ФИО полностью

необходимое подчеркнуть

(руководителя структурного

подразделения)

_____Microsoft_Excel_97-20031.xls
Лист1

Лист2

Лист3

												Ректору ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ

												Минздрава России

												профессору Башкиной О.А.

												от

												(ФИО полностью, год рождения)

												должность______________________________

												________________________________________

												________________________________________

												подразделение_________________________

												________________________________________

												________________________________________

												________________________________________

								Заявление

		Прошу Вас перевести меня с_______________________										(до результатов конкурса, выборов)

														необходимое подчеркнуть

		по						на должность ( с указанием количества занимаемых ставок)

										на кафедру (в отдел, службу, управление)

												необходимо подчеркнуть

										указать полное название подразделения

		(основная, совместительство, внешнее совместительство)

						нужное подчеркнуть

				"______"_______________20____г.						__________________

																ФИО полностью

				Виза согласования								Виза согласования

				(руководителя структурного подразделения)								(руководителя структурного подразделения)

				"______"__________________20___г.								"______"__________________20___г.